
 

                                                                                                                                                                       

 
 
 

Puerto Colombia, 11 de septiembre de 2023  

 

LA UNIVERSIDAD DE ATLÁNTICO REALIZA PUBLICACIÓN DE LOS RESULTADOS 

FINALES DE LA PUNTUACIÓN DE LA VALORACION DE ANTECEDENTES DE 

FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA PROFESIONAL, DE LOS ASPIRANTES 

QUE SUPERARON LA PRUEBA DE CONOCIMIENTOS DE CARÁCTER 

ELIMINATORIA. SEGÚN RESOLUCIÓN No. 029 DEL 26 JULIO DE 2023, EXPEDIDA 

POR LA MESA DIRECTIVA DEL CONCEJO DISTRITAL DE RIOHACHA – LA GUAJIRA. 

PERIODO 2024-2028. 

 

 

VALORACION DE ANTECEDENTES DE FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA PROFESIONAL 

 
 

No. 

 
 

DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

 
CRITERIOS DE EVALUACIÓN 

 

VALORACIÓN  
FORMACION 

VALORACIÓN  
EXPERIENCIA 

PUNTAJE 

 
1 

 
84.089.286 

 
4 

 
3 

 
7,00 

 
2 

 
79.954.912 

 
4 

 
3 

 
7,00 

 
3 

 
77.096.753 

 
6 

 
3 

  
9,00  

 
4 

 
40.043.653 

 
2 

 
2 

 
4,00  

 

 

Cordialmente,  

 

MARCELA GOMEZ GOMEZ 

Coordinadora de Convocatoria. 

Revisó:  Dpto. Extensión y Proyección Social 

 
 
 


